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Sandberg Streamer USB-C Wireless Mic x2 është një set mikrofonash pa tela kompakt
që e bën të lehtë regjistrimin e audios së qartë në sekonda. Thjesht futni marrësin USB-
C në smartfonin, tabletin ose kompjuterin tuaj dhe jeni gati për të filluar—pa kabllo,
aplikacione ose konfigurime të ndërlikuara. Seti përfshin dy mikrofonë pa tela, kështu
që mund të përdorni një vetëm për streaming dhe video ose të dy njëkohësisht për
intervista. Mikrofonat ngarkohen lehtësisht në kutinë e ngarkimit të përfshirë, duke e
bërë setin perfekt për përdorim në lëvizje. Përfshihen mbrojtëse për të ndihmuar në
reduktimin e zhurmës së erës gjatë regjistrimeve në natyrë. Ideal për krijimin e
përmbajtjes, intervista, media sociale dhe regjistrime të shpejta me zë të fortë dhe të
qartë.
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 Sandberg Streamer USB-C Wireless Mic x2

 Specifikimet
Wireless microphone system with USB-C receiver
Transmission frequency: 2.4 GHz
Number of microphones: 2
Microphone type: Omnidirectional
Sensitivity: -38 dB
Frequency response: 20 Hz – 20 kHz
Latency: Approx. 25 ms
Working distance: Up to 25 m (open area)

Battery & power;
Microphone battery: 80 mAh
Charging case battery: 320 mAh
Working time: Up to 7–8 hours (per charge)
Voltage: 3.7 V
Charge input: USB-C

 Informacioni i paketimit

2 Microphones with clip
2 Windshields
1 Charge case
1 USB-C charge cable, 30 cm
1 USB-C extension cable, 10 cm
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 6.00 16.20
Gjerësi (cm) 8.40 10.50
Thellësi (cm) 2.40 3.50
Peshë (g) 82.00 145.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/streamer-usb-c-wireless-mic-x2

Shitës:

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/streamer-usb-c-wireless-mic-x2
https://sandberg.world/product/streamer-usb-c-wireless-mic-x2
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

